
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЗАСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«14» сентября 2018 года        № 15 

 

Об утверждении Правил 
благоустройства территории 
Засосенского сельского поселения 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 
Белгородской области 
 

В соответствии с Федеральном законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации»,Уставом Засосенского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области, 

земское собрание Засосенского сельского поселении р е ш и л о: 

1. Утвердить Правила благоустройства территории Засосенского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу решение земского собрания 

Засосенского сельского поселения от 17 октября 2017 года № 3 «Об 

утверждении Правил благоустройства территории Засосенского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению 60 дней с даты его 

официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского 

поселения Мельникову Л.Н. 

 

 


